
News Release

平成３１年１月２５日 

各 位                              碧海信用金庫 

新安城支店・豊田寿町支店のパーソナル店舗化のお知らせ 

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）は、地域のお客さまによりきめ細やかなサービス

を提供するため、新安城支店・豊田寿町支店をパーソナル店舗に変更させていただきます。 

法人のお客さま、個人のお客さまともにお取引店は変更ございませんが、融資業務窓口

につきましては下記のとおり変更させていただきますので、ご理解とご協力の程よろしく

お願いいたします。 

また、この変更に伴い、一部地域のお客さまにおかれましては、下記の通り融資業務窓

口の店舗より、お取引店の担当として営業担当がご訪問させていただきます。 

あわせて、お客さまの起票負担の軽減および待ち時間の短縮を目的に、「タッチ伝票端末

機」「電子記帳台」を設置するなどの店内リニューアルを行い、新たな装いでお客さまの利

便性向上に努めてまいります。 

引き続きご支援とご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．変更店舗・変更日 

変更店舗 変更日 融資業務窓口 

新安城支店 平成 31 年 2 月 12 日（火） サルビア支店内の融資窓口

豊田寿町支店 平成 31 年 3 月 11 日（月） 豊田南支店内の融資窓口 

※個人のお客さま向けのローン等のご相談・受付につきましては、現行どおりお取引

店で承ります。 

２．パーソナル店舗の業務内容 

・預金、お振込など各種お手続き

・資産運用や個人のお客さま向けのローン等に関するご相談・受付

※事業者さまのお借り入れに関するご相談につきましては、内容に応じて融資

業務窓口へお取り次ぎいたします。 

※お手持ちの通帳・証書・キャッシュカードおよび手形・小切手等は引き続き

ご利用いただけます。 

以 上


